SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO -

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

do processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus

Cajazeiras, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o

ingresso nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no

programa, que ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

Auxílio Moradia

Restaurante Universitário

Link da vídeochamada:

https://meet.google.com/hon-crih-dem

Quinta-feira, 16 de setembro

14h

Link da vídeochamada:

https://meet.google.com/vwq-qvyc-mhu

Quinta-feira, 16 de setembro

15:30h

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com a Coordenação de Apoio Estudantil do seu campus pelo endereço:

suporte.cfp.ufcg.edu.br

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME  MATRÍCULA  RESULTADO

1 ABMAEL PEREIRA DE ALMEIDA 220220116

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

2 LUCAS ALVES RAMALHO 220230354

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

3 GEOVANIA CALIXTO DE MELLO 220220142

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

4 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

5 LUAN VITOR FERREIRA DE SOUZA 219130187

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

6 SARAH VITORIA VERISSIMO MENDONCA 220110138

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

7 MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621 CLASSIFICADO

8 PAULO HENRIQUE TAVARES DE SOUSA 220110181 CLASSIFICADO

9 ISABELLY FERNANDES TEOTONIO 220220094 CLASSIFICADO

10 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696 CLASSIFICADO

11 DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416 CLASSIFICADO

12 FRANCISCO WAGNER EVANGELISTA DA SILVA 220130007 CLASSIFICADO

13 EDUARDO ALVES CESAR 220220063 CLASSIFICADO

14 MARIA NATALICE FORMIGA CABRAL 220220091 CLASSIFICADO

15 MARIA MIKAELE MENDES VIEIRA 220220107 CLASSIFICADO

16 JONATA DA SILVA JUVENCIO 220220147 CLASSIFICADO

17 WEVERTON DA SILVA LUCENA 220110136 CLASSIFICADO

18 STHEFANY DA SILVA NUNES 220130344 CLASSIFICADO

19 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780 CLASSIFICADO

20 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098 CLASSIFICADO

21 LEILA DINIZ SANTOS 220130124 CLASSIFICADO

22 ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786 CLASSIFICADO

23
ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE

CAMARGO 220230168

CLASSIFICADO

24 JOSÉ LEANDRO DA SILVA SOUSA 220230765 CLASSIFICADO

25 MARCOS VINICIOS FIRMINO FELIX 219130214 CLASSIFICADO

26 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377 CLASSIFICADO

27 RAFAEL FERNANDES DE ARAUJO 220120160 CLASSIFICADO

28 ANTONIO GUEDES SILVA 219110133 CLASSIFICADO

29 JESSICA MENDES VALE 219120094 CLASSIFICADO

30 ALISON QUEIROGA DE FIGUEIREDO 220110014 CLASSIFICADO

31 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 219220080 CLASSIFICADO

32 ARYADNE WYNNE DE CARVALHO TRAVASSOS 219110225 CLASSIFICADO

33 ALISSON NOGUEIRA MILHOMEM 220120132 CLASSIFICADO

34 ANTONIO EMANUEL MARCELINO BEZERRA 219230126 CLASSIFICADO

35 CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244 CLASSIFICADO

36 MILLENA RULIM PEREIRA 219130120 CLASSIFICADO

37 MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119 CLASSIFICADO

   CLASSIFICADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME  MATRÍCULA  RESULTADO

1 ABMAEL PEREIRA DE ALMEIDA 220220116

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

2 ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

3 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

4
ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE

CAMARGO 220230168

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

5 CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

6 CLEITON DOUGLAS PEREIRA RIBEIRO 220230403

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

7 DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

8 DENILSON VINICIUS DOS SANTOS 220220104

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

9

DIITANIENY BEZERRA DE LIMA

220220060

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

10 EDUARDO ALVES CESAR 220220063

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

11 GEORGE ANTUNES DE SOUZA 219120079

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

12 GEOVANIA CALIXTO DE MELLO 220220142

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

13 GIOVANA DIAS DA SILVA 220120185

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

14 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

15 JONATA DA SILVA JUVENCIO 220220147

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

16 JONATHA IURI MACENA DE AS 220130033

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

17 LEILA DINIZ SANTOS 220130124

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

18 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

19 LUCAS ALVES RAMALHO 220230354

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

20 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

21 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

22 MARCOS VINICIOS FIRMINO FELIX 219130214

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

23 MARIA MIKAELE MENDES VIEIRA 220220107

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

24 MARIA NATALICE FORMIGA CABRAL 220220091 SELECIONADO

OBS: Sem estudantes inscritos declarados PCD.

Cajazeiras, 14 de setembro de 2021.

Valéria Andrade da Silva

Coordenadora de Apoio Estudantil do CFP/UFCG

E
CLASSIFICADO

25 MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

26 MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO

27 RAFAEL FERNANDES DE ARAUJO 220120160

SELECIONADO
E
CLASSIFICADO